
RADA POWIATU
Radomszczańskiego UCHWALA NR XXVI/203/2020

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Radomszczańskiego Nr XXV/196/2020 z dnia 25 listopada 2020r.
w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami

wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2021 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym tj.(tekst jednolity
z 2020r., poz.920 ) oraz art.5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie tj. (Dz.U. z 2020r. poz. 1057) Rada Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ulega zmianie § 14 załącznika do uchwały Rady Powiatu Radomszczańskiego Nr XXV /196/2020
z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na 2021 rok i otrzymuje brzmienie:

§ 14. l. Do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów Zarząd Powiatu w drodze uchwały
powołuje komisje konkursowe.

2. Zarząd Powiatu powołuje Komisje konkursowe, których skład zależy od charakteru zadania, na które
ogłoszono konkurs.

3. W skład komisji konkursowej wchodzą każdorazowo:

l) dyrektor właściwej jednostki organizacyjnej lub naczelnik właściwiej komórki organizacyjnej Starostwa
Powiatowego w Radomsku;

2) pracownik merytoryczny właściwej jednostki
Powiatowego w Radomsku;

3) osoby reprezentujące organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy;

4) w skład komisji konkursowej nie mogą być powoływani reprezentanci podmiotów, którzy ubiegają .się
w danym postępowaniu konkursowym o środki z budżetu Powiatu lub pozostający z oferentami
w takich relacjach, które mogłyby wywołać podejrzenie o stronniczość lub interesowność.

. ..organizacyjnej lub komórki organizacyjnej Starostwa

5) w pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną
wiedzę w dziedzinie, której konkurs dotyczy.

4. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział osoby nie należące do jej składu, wykonujące czynności
związane z obsługą administracyjną Komisji.

5. Wszyscy członkowie Komisji składają do Przewodniczącego oświadczenia o nie uzyskaniu przez członka
Komisji przychodów z tytułu umów cywilnoprawnych lub świadczenia pracy na rzecz organizacji składającej
ofertę oraz nie uczestniczenia przez członka Komisji w pracach organów organizacji składającej ofertę.

6. W przypadku nie przedłożenia oświadczeń, o których mowa powyżej lub zaistnienia przesłanek,
o których mowa powyżej członek Komisji podlega wyłączeniu z prac Komisji.

Id: B4D35770-D959-4922-94DB-8B3CF840E2AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc dy PowiatuRad:~~

Id: B4D35770-D959-4922-94DB-8B3CF840E2AE. Podpisany Strona 2


